
令和２年３月２３日  

保護者の皆様へ 

 津島市立東小学校長 

   浅 野 哲 司 

 

新型コロナウィルス感染症予防による行事等の予定変更について 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

の教育に、格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点から、下記のように予定を変更させていただ

きます。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いします。 

なお、詳しくは新年度が始まってからお知らせしますが、状況によってはさらに変更する場合が

ありますのでご了承ください。 

記 

 

１ 入学式【簡素化して実施】（入学式当日の学級写真は撮影します） 

   ※ 来賓と在校生代表（６年生）の出席はありません。 

 

２ 授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会【中止】  

 

３ ６年：修学旅行【延期】  

※ ４月２７日（月）～４月２８日(火)    １１月１５日(日)～１６日(月) 

 

４ １～４年：春の遠足【中止】 

  

５ 学級写真【延期】  

 

６ 家庭訪問 【中止】 

   ※ ５月１２日（火）～１４日（木）で学級担任が地域を訪問してご自宅の場所の確認のみ行

います（保護者の方がご自宅でお待ちいただく必要はありません）。  

 

７ 学習発表会【変更】 

   ※ １１月１４日（土）       １１月７日（土） 

     代休 １１月２０日（金）    代休 １１月９日（月） 

 

【問い合わせ先：津島市立東小学校 教頭 伊藤 久美 TEL 0567-26-2426】 


